
Zásady COOKIES

společnosti MTR2 Technology s.r.o.

dále jen „Zásady cookies“ obchodní společnosti MTR2 Technology s.r.o., se sídlem: Hlavní 450, 251

01 Herink, IČ: 17983657, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.

C 379680/MSPH, (dále jen „MTR2 Technology“) byly naposledy aktualizovány 25.3.2024 a vztahují

se na občany a osoby s trvalým pobytem v Evropském hospodářském prostoru a doplňují naše

Zásady ochrany osobních údajů společnosti MTR2 Technology s.r.o. a popisují užívání cookies na níže

uvedené webové stránce.

Děkujeme, že jste navštívili naše webové stránky. Naše webové stránky https://mtr2.global/ (dále

jen „webové stránky“) používají cookies a další související technologie.

I. KONTAKTNÍ ÚDAJE

V případě dotazů nebo komentářů ohledně Zásad cookies nás prosím kontaktujte pomocí

následujících kontaktních údajů:

MTR2 Technology s.r.o.

IČ: 17983657

sídlem: Hlavní 450, 251 01 Herink, Česká republika

Kontaktní osoba Správce ve věcech GDPR: Petr Tůma

Telefon: 724 833 773

E-mail: mtr2@mtr2.global

II. POUŽÍVAJÍ SE SOUBORY COOKIES?

Cookies jsou malé textové soubory, které odesíláme do prohlížeče vašeho koncového zařízení

během vaší návštěvy našich webových stránek a tam se ukládají. Alternativně k používání

souborů cookies lze informace ukládat také do místního úložiště vašeho prohlížeče. Některé

funkce našeho webu nelze nabízet bez použití souborů cookies nebo místního úložiště

(technicky nezbytné soubory cookies – stránky by bez nich nefungovaly správně). Jiné soubory

cookies nám naopak umožňují provádět různé analýzy, abychom byli schopni například při další

návštěvě našich webových stránek rozpoznat prohlížeč, který používáte, a předávat nám různé

informace (nepodstatné soubory cookies). Pomocí cookies můžeme mimo jiné učinit naše

webové stránky pro vás uživatelsky přívětivějšími a efektivnějšími, například sledováním

vašeho používání našich webových stránek a určením preferovaných nastavení (např. nastavení

země a jazyka). Pokud třetí strany zpracovávají informace prostřednictvím souborů cookies,

shromažďují informace přímo z vašeho prohlížeče. Cookies nezpůsobí žádné poškození vašeho

koncového zařízení. Nemohou spouštět programy ani obsahovat viry. Informace o příslušných

službách, pro které používáme soubory cookies, poskytujeme v jednotlivých postupech

zpracování. Údaje jsou také předávány třetím stranám mimo Evropskou unii a tam

zpracovávány. Podrobné informace o používaných souborech cookies naleznete v nastavení

souborů cookies nebo v žádosti o poskytnutí souhlasu s používáním cookies při návštěvě webové

stránky. Při nastavení prohlížeče se můžete rozhodnout, zda souhlasíte s používáním souborů

cookies a podobných technologií obecně, nebo zda chcete změnit určitá nastavení webové

stránky. V rámci rozšířeného nastavení můžete na základě dalších informací udělit souhlas pro

jednotlivé účely nebo jednotlivé funkce a kdykoli jej pro budoucnost odvolat pomocí ikony na

webových stránkách. Je možné, že pokud soubory cookies a podobné technologie deaktivujete,

1

https://mtr2.global/


může to mít na vaše prohlížení webových stránek negativní vliv a některé funkce nemusí

fungovat tak, jak bylo zamýšleno.

III. DĚLENÍ COOKIES A KTERÉ COOKIES POUŽÍVÁME:

Cookies, které naše webové stránky používají, mohou být seskupeny podle doby jejich aktivity

a podle subjektu, který je zavedl.

Existují cookies, jež jsou dočasné a jejichž existence v prohlížeči končí s jeho ukončením,

zatímco jiné, tzv. trvalé cookies, zůstávají uloženy po delší dobu nebo dokud nejsou ručně

odstraněny.

Dále, cookies mohou být rozděleny na ty, které jsou přímo instalovány našimi webovými

stránkami a slouží k jejich plynulému provozu, a na cookies z externích zdrojů, jako jsou

například sociální sítě či reklamní služby, které jsou vytvářeny stránkami, jež nejsou přímo naší

domovskou stránkou.

V závislosti na funkci a účelu, se soubory cookies obvykle dělí takto:

● Technické nebo funkční soubory cookies – NEZBYTNĚ NUTNÉ

Tyto soubory cookies slouží k tomu, aby zajistily správnou funkcionalitu svých sekcí a aby si

pamatovaly vaše nastavení. Tyto nezbytné cookies nám pomáhají vylepšit vaši online zkušenost

a mohou být použity bez vašeho výslovného souhlasu. Zprostředkovávají základní funkčnost

stránky, web bez nich nemůže fungovat. Za tímto účelem používáme:

Jméno: Účel: Vypršení: Typ:

tarteaucitron Nezbytně nutná.

Zjištění nastavení cookies. 1 rok HTTP Cookie

● Statistické cookies

Pro zlepšení našich internetových stránek také používáme analytické cookies, které nám

poskytují informace o tom, jak je náš web využíván. Tyto údaje nám umožňují provádět

nezbytné úpravy a vylepšení. Veškeré informace získávané ze statistických souborů cookies jsou

anonymní. Ukládání těchto cookies vyžaduje vaše schválení. Tyto cookies získáváme díky

nástrojům Google Tag Manager, Google Analytics.

Jméno: Účel: Vypršení: Typ:

_ga: Slouží k rozlišení uživatelů 2 roky http

cookies

_ga_<id-kontejneru>:Slouží k zachování stavu relace 2 roky http cookies

● Marketingové/Sledovací cookies

Pro marketingové a sledovací účely se používají speciální cookies, které mohou vytvářet profily

a sledovat uživatele napříč různými stránkami. Tyto cookies slouží k cílení reklam a vyžadují

vaše souhlasení, protože jsou používány pro sledovací účely. Tento typ cookies nepoužíváme.

Nástroje třetích stran, ze kterých získáváme jednotlivé soubory cookies:

Google Tag Manager

Google Tag Manager je nástroj, pro správu měřících kódů na webových stránkách. Google Tag

Manager na webu shromažďuje statistické údaje a odesílá je službě Google Analytics. Google

Tag Manager neshromažďuje žádné osobní údaje. Tyto soubory cookies ovlivňují pouze

2



uživatele, který aktivoval režim náhledu a ladění, a nemají vliv na běžné návštěvníky webových

stránek. Důležité je, že jakmile uživatel ukončí režim náhledu, tyto soubory cookies se

vymažou. Google Tag Manager lze použít s režimem souhlasu. na základě vašeho souhlasu podle

čl. 6 (1) písm. GDPR. Svůj souhlas udělujete prostřednictvím svého nastavení pro používání

cookies (cookie banner / Consent Manager), pomocí kterého můžete také kdykoli prohlásit své

odvolání s účinností do budoucna podle čl. 7 (3) GDPR. Pokud nám svůj souhlas neudělíte, je

návštěva našich webových stránek možná bez omezení, ale nemusí být plně dostupné všechny

funkce. Konkrétní dobu uložení zpracovávaných údajů nemůžeme ovlivnit, ale určuje ji

společnost Google Ireland Limited. Další informace a příslušné zásady ochrany osobních údajů

společnosti Google naleznete na adrese https://policies.google.com/privacy.

Google Analytics

Používáme Google Analytics jako nástroj, který nám umožňuje získávat statistická data o

uživatelích webu. Díky této službě je možné sledovat návštěvnost webu či chování uživatelů na

webu, jako je např. procházení jednotlivých sekcí webu. Tento nástroj je používán na většině

existujících webových stránek. Google Analytics používáme na základě vašeho souhlasu podle

čl. 6 (1) písm. GDPR. Svůj souhlas udělujete prostřednictvím svého nastavení pro používání

cookies (cookie banner / Consent Manager), pomocí kterého můžete také kdykoli prohlásit své

odvolání s účinností do budoucna podle čl. 7 (3) GDPR. Pokud nám svůj souhlas neudělíte, je

návštěva našich webových stránek možná bez omezení, ale nemusí být plně dostupné všechny

funkce. Konkrétní dobu uložení zpracovávaných údajů nemůžeme ovlivnit, ale určuje ji

společnost Google Ireland Limited.

Další informace naleznete na: https://policies.google.com/privacy.

IV. SOUHLAS UŽÍVÁNÍ COOKIES

Nezbytné cookies se do vašeho počítače ukládají ve chvíli, kdy navštívíte naše internetové

stránky a jejich použití nelze zablokovat. Ostatní druhy cookies budeme využívat až od

okamžiku, kdy s jejich ukládáním vyslovíte prostřednictvím vyskakujícího okna na našich

internetových stránkách souhlas. Když naše stránky poprvé otevřete, objeví se vám okénko,

které vás informuje o použití cookies. Stisknutím tlačítka "Uložit preference" potvrzujete, že

souhlasíte s používáním cookies dle kategorií a doplňků uvedených v tomto informačním okénku

i v našich Zásadách cookies. Je možné, že některé funkce webové stránky nebudou fungovat

správně, pokud cookies ve vašem prohlížeči vypnete.

V. ZÁKAZ UŽÍVÁNÍ COOKIES

Prohlížeč vám umožňuje cookies mazat automaticky nebo manuálně a můžete nastavit

blokování některých typů cookies. Pro příjem upozornění při každém ukládání cookies můžete

změnit nastavení svého prohlížeče. Jak na to, vám prozradí Nápověda prohlížeče.

Upozorňujeme, že deaktivace všech cookies může vést ke zhoršené funkčnosti webové stránky.

Když cookies vymažete a znovu navštívíte naše webové stránky, budou po vašem souhlasu opět

nastaveny.

Pokud chcete vymazat cookies uložené ve vašem zařízení a zkonfigurovat svůj webový

prohlížeč, aby cookies odmítal, můžete tak učinit obvykle v menu "Možnosti", "Nástroje" nebo

"Preference" prohlížeče, který používáte k přístupu na naše stránky.

VI. V RÁMCI OCHRANY VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ MÁTE TYTO ZÁKLADNÍ PRÁVA:

3

https://policies.google.com/privacy.
https://policies.google.com/privacy


− Právo na informace: Je vaším právem být informováni o důvodu sběru vašich osobních dat,

jejich využití a délce jejich uchovávání.

− Právo na přístup: Můžete kdykoliv požádat o informace o osobních datech, které o vás

máme uložené.

− Právo na úpravu: Jste oprávněni kdykoliv aktualizovat, opravit nebo požadovat odstranění

vašich osobních informací.

− Máte možnost kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních dat a požadovat

jejich vymazání.

− Právo na přenositelnost dat: Můžete si vyžádat přesun všech vašich dat k jinému správci

dat.

− Právo vznést námitku: Máte právo odporovat proti zpracování vašich dat, pokud pro to

neexistují závažné důvody.

− Pro využití těchto práv nás neváhejte kontaktovat pomocí kontaktního údaje. Pokud máte

pocit, že s vašimi daty nezacházíme správně, budeme rádi, pokud nás na to upozorníte.

Současně máte právo obrátit se se stížností na příslušný dozorový úřad (Úřad pro ochranu

osobních údajů).

VII. PŘÍTOMNOST NA PLATFORMÁCH SOCIÁLNÍCH MÉDIÍ

Na našich internetových stránkách využíváme integrované prvky od společností jako Facebook,

Instagram a LinkedIn, aby uživatelé mohli stránky lépe sdílet a vyjadřovat jim podporu

(například pomocí tlačítek jako „líbí se“, „připíchnout“ nebo „tweetnout“) a abychom vám

nabídli další způsoby, jak nás kontaktovat a informovat se o našich nabídkách.

Tyto prvky jsou realizovány skrze kódy poskytnuté danými sociálními platformami, jež v

důsledku toho mohou instalovat cookies na zařízení uživatelů. Tyto cookies mohou být

využívány k personalizaci obsahu reklam.

Doporučujeme seznámit se s pravidly pro ochranu dat na těchto sociálních platformách,

abyste pochopili, jak jsou vaše údaje (včetně osobních) zpracovávány touto technologií.

Údaje shromážděné těmito službami jsou anonymizovány co nejvíce je možné. Společnosti

Facebook, Instagram a LinkedIn sídlí ve Spojených státech amerických.

Upozorňujeme, že při vyvolání příslušné sociální sítě tyto sociální sítě shromažďují a

ukládají také údaje od návštěvníků webu bez uživatelského účtu (např. technické údaje,

aby vám bylo možné web zobrazit) a používají soubory cookies a podobné technologie, nad

kterými nemáme kontrolu. Podrobnosti naleznete v zásadách ochrany osobních údajů

příslušné sociální sítě.

Nemáme žádný vliv na zpracování údajů sociálními sítěmi v rámci jejich použití z Vaší strany.

Pokud je nám známo, vaše údaje jsou ukládány a zpracovávány zejména v souvislosti s

poskytováním služeb příslušné sociální sítě, jakož i pro analýzu chování uživatelů (pomocí

cookies, pixelů/web beacons a podobných technologií), na základě, kterých se hraje reklama

založená na vašich zájmech v rámci příslušné sociální sítě i mimo ni. Nelze vyloučit, že vaše

údaje budou uloženy na sociálních sítích mimo EU/EHP a předány třetím stranám.

Informace mimo jiné o přesném rozsahu a účelech zpracování vašich osobních údajů, době

uchovávání/výmazu, jakož i pokyny k používání souborů cookies a podobných technologií v

rámci registrace a používání sociálních sítí mohou být naleznete v zásadách ochrany osobních

údajů/zásadách používání souborů cookies sociálních sítí. Najdete zde také informace o vašich

právech a možnostech námitek.

4



Pro další informace o cookies a jejich užívání doporučujeme web: https://cookiedatabase.org/

Podrobnější informace o ochraně a zpracování osobních údajů naleznete v dokumentu: Zásady

ochrany osobních údajů společnosti MTR2 Technology s.r.o., který je zveřejněn na webové

stránce.

Znění k datu: 25.3.2024

5

https://cookiedatabase.org/

